@"'w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO l)E COTAÇÃO DE PREÇOS 025/2021

O Município dc Tianguá, através do Sctor dc Compras, Cotação dc Preços e Cadastro de Prestadores dc
Scwiços e Fornecedores torna público para conhecimento dc interessados, que estará recebendo. cm até o5
(cinco) dias a partir desta publicação, ccltações dc preços para ELABORAÇÃO DOS PROJETOS
EXECUTIVO DE ENGENlIARIA PARA VIAS \'MARGINAIS A BR-222 E\'ITIAN(;(J/v(:l
TOTALIZANDO UMA EXTENSÃO DE 12 km, CONFoRN'IE TERNIO DE REFERENCIA
EN'IA.NEXO, visando a h)rmação dc orçamento cstiinado. Tianguá-CE, 21dc outubro dc 2(}2t. Alexandro
Cardozo da Silvo -- Encarregado clo Selar de Compras.

OBS: Nlais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
\lunicipalde Tianguá pelo e-mail: sccoml)tiangua(à:'Email.com e Fone: (88) 3671-2888.

Tianguá-CIE, 21 (]c Outubro dc 2021

ALEXANDRo CARDOZ0 i)A SALVA
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.164-1 -- cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888